
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.63.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.713) oraz 
art. 14 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Panią Ewelinę Wiśniewską - Inspektora ds. kadr, zezwoleń na 
alkohole, zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i obrony cywilnej Urzędu 
Gminy Przyrów - jako osobę pełniącą w Gminie Przyrów funkcję Koordynatora do 
spraw dostępności; 

2. Powołać Zespół roboczy do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej 
i informacyjno - komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu (Koordynator ds. dostępności) - Ewelina Wiśniewska 

2) Członek Zespołu - Tomasz Korgól 

3) Członek Zespołu - Joanna Nowakowska 

4) Członek Zespołu - Agnieszka Krawczyk 

5) Członek Zespołu - Sylwia Radło 

6) Członek Zespołu - Barbara Wierciochowicz 

7) Członek Zespołu - Anna Nowak 

3. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności i Zespołu roboczego należy 
w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 
przez Urząd Gminy Przyrów i gminne jednostki organizacyjne; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie 
z wymaganiami określonymi w art. 6 w/w ustawy; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy Przyrów i gminnych jednostek 
organizacyjnych w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw 
dostępności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA21E9D0-5059-40F3-8384-4EAE0781F70C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

mgr inż. Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA21E9D0-5059-40F3-8384-4EAE0781F70C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


